
Disciplina: Ranicultura, Piscicultura, Apicultura, Tópicos Especiais em Zootecnia I

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 KATIA SANTOS BEZERRA 67,50 81,60 52,00 67,03 402,20

2 GLEICIANNY DE BRITO SANTOS 80,00 84,00 87,00 83,67 502,00

3 JEFFERSON WAYNE DA SILVA CARTAXO 83,50 88,50 77,50 83,17 499,00

4 MICHEL LOPES SILVA 52,00 59,00 47,00 52,67 316,00

5 SAMANTHA CHUNG 90,00 91,00 90,00 90,33 542,00

6 ROSYLAINE DE JESUS BARBOSA 58,00 67,00 55,00 60,00 360,00

7 ANNA LAUREN COSTA NASCIMENTO 63,50 71,50 59,00 64,67 388,00

8 LUZIANE MOREIRA DOS SANTOS 82,00 77,00 72,00 77,00 462,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 KATIA SANTOS BEZERRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 GLEICIANNY DE BRITO SANTOS 55,25 55,25 55,25 55,25 221,00

3 JEFFERSON WAYNE DA SILVA CARTAXO 40,00 40,00 40,00 40,00 160,00

4 MICHEL LOPES SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 SAMANTHA CHUNG 60,00 60,00 60,00 60,00 240,00

6 ROSYLAINE DE JESUS BARBOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ANNA LAUREN COSTA NASCIMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 LUZIANE MOREIRA DOS SANTOS 73,25 73,25 73,25 73,25 293,00

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 KATIA SANTOS BEZERRA 402,20 0,00 40,22 Eliminado

2 GLEICIANNY DE BRITO SANTOS 502,00 221,00 72,30 3º

3 JEFFERSON WAYNE DA SILVA CARTAXO 499,00 160,00 65,90 4º

4 MICHEL LOPES SILVA 316,00 0,00 31,60 Eliminado

5 SAMANTHA CHUNG 542,00 240,00 78,20 1º

6 ROSYLAINE DE JESUS BARBOSA 360,00 0,00 36,00 Eliminado

7 ANNA LAUREN COSTA NASCIMENTO 388,00 0,00 38,80 Eliminado

8 LUZIANE MOREIRA DOS SANTOS 462,00 293,00 75,50 2º

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Prova de Títulos (PT) - Peso 4
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